
 

 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1  
ZE DNE 15. 11. 2021 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

RUKAVICE PRO NEMOCNICE PLZEŇSKÉHO KRAJE, A.S. 

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ČÁST 4: Operační rukavice latexové s pudrem 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/144/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4506/CN/21 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000639 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8980.html  

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/244933  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:573468-2021:TEXT:CS:HTML  

ZADAVATEL: Nemocnice Plzeňského kraje, a.s. 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, Plzeň, 301 00 IČO: 29107245 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA - předseda představenstva 
Mgr. Petr Suchý – člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jiří Zedník 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

Dne 15. 11. 2021 byla prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručena žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace jednoho z potencionálních dodavatelů, na které zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  

Bude zadavatel akceptovat vel. 6 namísto vel. 5,5? 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel tímto uvádí, že nebude akceptovat velikost č. 6 namísto č. 5,5. Není možné, aby operatér prováděl 
výkon v rukavici větší velikosti. Je velmi důležité, aby rukavice, ve které operatér drží nástroje, perfektně seděla. 
V opačném případě může dojít v krajním případě i k ohrožení zdraví či života pacienta.  Zadavatel trvá na svých 
požadavcích uvedených v zadávacích podmínkách. 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8980.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/244933
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:573468-2021:TEXT:CS:HTML


 

 
 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace uveřejňuje zadavatel stejným způsobem, jakým poskytnul zadávací 
dokumentaci, tj. neomezeným a přímým dálkovým přístupem na profilu zadavatele v elektronickém 
nástroji E-ZAK v detailu veřejné zakázky.  
 
Vzhledem k výše uvedenému upřesnění zadávacích podmínek zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek.  

 

 

V Plzni dne 15. 11. 2021       

 

 

 

                                     

-------------------------------------------------------- 

Mgr. Renata Janoušková 

administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

v zastoupení zadavatele 

 

 


		2021-11-15T12:19:26+0100
	Mgr. Renata Janoušková




